
 2020年4月10日 

京阪電気鉄道株式会社 

 

 

「京阪電車きかんしゃトーマス号２０２０」関連企画の一部休止について 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた政府による緊急事態宣言発令に伴い、

「京阪電車きかんしゃトーマス号２０２０」に関連した以下企画につきましては、当

面の間休止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、再開日等につきましては、決定次第ホームページでお知らせいたします。 

 

【対象企画】 

 ・「きかんしゃトーマスとなかまたち２０２０スタンプラリー」の開催 

 ・「かたのせん きかんしゃトーマス１ｄａｙチケット」の発売 

 

「京阪電車きかんしゃトーマス号２０２０」公式ホームページ 

 URL：https://www.keihan.co.jp/traffic/thomas2020/ 

以 上 

https://www.keihan.co.jp/traffic/thomas2020/

